
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) з подальшою передачею в оренду 
Луцуку Василю Йосиповичу 
 
Розглянувши звернення вх.№02-03-01/Л.689.2 від 16 серпня 2024 року Луцука Василя 
Йосиповича про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з подальшою 
передачею в оренду, відповідно до Закону України «Про оренду землі», статтей 12, 34, 93, 
пункту 1 статті 122, статті 123, пункту 13 частини 2 статті 134 Земельного кодексу України, 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада 
Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Надати дозвіл Луцуку Василю Йосиповичу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) з подальшою передачею в оренду земельної ділянки площею 0,1341 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вулиці Харківська,9 в селі Балико-Щучинка, Обухівського 
району, Київської області. 

2.​ Виготовлену та погоджену відповідно до чинного законодавства технічну 
документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження Ржищівської міської 
ради Київської області не пізніше, як через 1 (один) рік. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
06 вересня 2024 року 
№ 2867-52-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 
	 

